

ENGİN ARDIÇ
Boş laf belediyciliği

Emekli memur gazetesinin "**aday kakalamaca**" çabasına bayılıyorum.

Hani utanmasa "**İstanbul belediyesine Ali Koç'u gösterin**" diyecek adam bile var içlerinde. (Cumhurbaşkanlığı için "**aile**" diye yuvarlamıştı, Ali mi Ömer mi, kararsızdı.)

Okunmayan gazeteleriyle memleket, pardon, CHP yönetiyorlar. Azıcık da Meral Hanım'a göz kırpmayı unutmadan. Sırf Tayyip Erdoğan'a zarar olur umuduyla Temel Karamollaoğlu'nu bile "**büyük adamdan**" sayıyorlar.

Vallahi gün olur birdenbire onlar da "**kâğıttan sanala**" dönüverirler ha...

Şimdi de Selin Sayek Böke çıkmış... İzmir için adı geçiyormuş... "**Biz parlatıyoruz**" demeye utaniyorlar.

Bu hanım CHP'nin "**radikal**" üyelerinden. Sol kanat... "**Meclise girmeyelim, sokaklara dökülelim**" gibi pek radikal önerileri olmuştu da sütre gerisine çekilmek zorunda bırakılmıştı...

Değişiklik olsun diye ciddiye alalım dedik, önerilerine baktık.

Öyle ya, İzmir büyükşehir belediyesi için adı "**geçen**" hanımın herhalde birtakım "**pilan ve poroceleri**" olsa gerekir... Geçen seçimde "**Atatürk'ün adını mücevher taşa yazalım**" demişti, eh bu da bir programdı kendine göre...

Bu sefer de varmış.

"**İzmir'in aydınlık, toplumcu anlayışını bütün Türkiye'ye yaymak**"...

Aman hanım, dur. Aculluk etme.

Genel seçimlere daha dört buçuk yıl var, o zaman yayarsınız.

Sen şimdi İzmir'in "**içinde**" ne yapacaksın, onu söyle.

O da onu merak ediyor zaten.

"**Temel sorun, nasıl bir belediycilik yapacağız ki yeni Türkiye hikâyesinin adımları buradan atılıyor olacak**" demiş.

Tamam işte, biz de onu sorduk.

Soruları sen sormayacaksın hanım, biz soracağız, sen yanıt vereceksin.

Kendisi de bilmiyor.

"Çöpleri toplamayı başaramamıştık, bu sefer toplayacağız" falan de bari, somut konuşmuş olasin...

"Mesele bir siyasi programdan ibarettir" diyor.

Yani parlamenter sisteme dönülse, Beştepe Külliyesi ODTÜ'ye devredilse, Yavuz Selim Köprüsü yıkılsa, İstanbul Havalimanı inek otlağı yapılsa, [Selahattin Demirtaş](#) ve FETÖ tutukluları serbest bırakılsa (siyasi programları bu), İzmir'in belediye hizmetleri gerçekleşecek.

Siyasi program uygulayabilmek için siyasi iktidar gerekiyor hanımefendi, önce çöpler nasıl toplanacak?

Hiç önemli değil, **"toplumcu anlayış"** yeterliymiş.

Hanım İzmir'e sosyalizmi getirecek de kimsenin bundan haberi yok.

"İzmir özelinde gördüğümüz kooperatif örneklerini bütün Türkiye'ye yayan yeni bir üretim modeli oluşturmalıyız" demiş...

E varmış ya işte İzmir'de kooperatif!

Bütün Türkiye'ye yayacak...

Hanım sen İzmir belediyesine mi adaysın partinin genel başkanlığına mı, açık konuş.

Ne zaman bu insanları azıcık ciddiye alayım desem, koca bir yazı boşa gidiyor. Gene öyle oldu.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **3 Kânun-u Evvel 96 (3.12.2018)**
- > **Ölmek istersen telefon et (2.12.2018)**
- > **Yasak savmışlar (1.12.2018)**

SABAH

